
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO
Relatório Bimestral
Relatório elaborado em 3/11/2025

Grupo Despesa Plano Orçamentário

UG Executora

Ano Lançamento

Natureza Despesa

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2025

Dotação Recebida
(A)

Dotação
Concedida

(B)

Dotação
Disponível (C = A

- B)

Despesa
Liquidada até o
5º Bimestre (D)

% Liquidado em relação ao
Orçamento Disponível (E =

D / C)

Despesa Paga
até o 5º

Bimestre (F)

% Pago em relação ao
Orçamento Disponível (G

= F / C)

Total

1

3

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

15113

15113

15113

71103

71103

15113

15113

15113

15113

15113

02

02

09

28

28

28

02

02

02

02

122

846

272

846

846

846

061

122

122

122

0033

0033

0033

0901

0901

0909

0033

0033

0033

0033

20TP

09HB

0181

00WU

0625

00S6

4224

216H

4256

4256

0000

0000

0000

0001

0001

0001

0000

AMMM

0000

0001

ATIVOS CIVIS DA UNIAO

CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQUIAS E
FUNDACOES PARA O CUSTEIO DO REGIME DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS

APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO

PRECATORIOS

REQUISICOES DE PEQUENO VALOR

BENEFICIO ESPECIAL

ASSISTENCIA JURIDICA A PESSOAS CARENTES

AJUDA DE CUSTO PARA MORADIA A MAGISTRADOS E
MEMBROS DO MINISTERIO PUBLICO - ATIVOS

APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO -
DESPESAS DIVERSAS

MANUTENCAO E GESTAO DOS SERVICOS E SISTEMAS
DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

Total

319000

319007

319011

319016

319091

319100

319113

Total

319100

319113

Total

319000

319001

319003

319091

Total

319000

319091

Total

319000

319091

Total

319000

319001

Total

339000

339036

339100

339147

Total

339000

339093

Total

339000

339014

339030

339031

339033

339035

339036

339037

339039

339040

339047

339049

339092

339093

339100

339139

339147

Total

339000

APLICACOES DIRETAS

CONTRIB. A ENTIDADES FECHADAS DE PREVIDENCIA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL

SENTENCAS JUDICIAIS

APLICACOES DIRETAS - OPER.INTRA-ORCAMENTARIAS

OBRIGACOES PATRONAIS - OP.INTRA-ORCAMENTARIAS

APLICACOES DIRETAS - OPER.INTRA-ORCAMENTARIAS

OBRIGACOES PATRONAIS - OP.INTRA-ORCAMENTARIAS

APLICACOES DIRETAS

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

PENSOES

SENTENCAS JUDICIAIS

APLICACOES DIRETAS

SENTENCAS JUDICIAIS

APLICACOES DIRETAS

SENTENCAS JUDICIAIS

APLICACOES DIRETAS

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

APLICACOES DIRETAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

APLICACOES DIRETAS - OPER.INTRA-ORCAMENTARIAS

OBRIG.TRIBUT.E CONTRIB-OP.INTRA-ORCAMENTARIAS

APLICACOES DIRETAS

INDENIZACOES E RESTITUICOES

APLICACOES DIRETAS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

SERVICOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO - PJ

OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

AUXILIO-TRANSPORTE

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

INDENIZACOES E RESTITUICOES

APLICACOES DIRETAS - OPER.INTRA-ORCAMENTARIAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
(INTRA)

OBRIG.TRIBUT.E CONTRIB-OP.INTRA-ORCAMENTARIAS

APLICACOES DIRETAS

1.092.558.223,48 0,00 1.092.558.223,48 853.535.884,31 78,12% 840.685.688,15 76,95%

543.189.622,00 0,00 543.189.622,00 425.593.401,17 78,35% 414.330.150,16 76,28%

69.022.766,54 69.022.766,54 0,00% 0,00%

5.787.015,13 5.787.015,13 5.033.613,89 86,98% 5.033.613,89 86,98%

458.113.851,33 458.113.851,33 412.348.780,04 90,01% 401.240.561,15 87,59%

9.506.349,00 9.506.349,00 7.694.464,04 80,94% 7.543.010,49 79,35%

721.586,00 721.586,00 484.677,82 67,17% 484.677,82 67,17%

0,00 0,00

38.054,00 38.054,00 31.865,38 83,74% 28.286,81 74,33%

79.415.581,00 0,00 79.415.581,00 59.940.393,18 75,48% 59.940.393,18 75,48%

4.000.000,00 4.000.000,00 0,00% 0,00%

75.415.581,00 75.415.581,00 59.940.393,18 79,48% 59.940.393,18 79,48%

323.057.655,00 0,00 323.057.655,00 259.790.793,84 80,42% 259.790.793,84 80,42%

18.450.917,03 18.450.917,03 0,00% 0,00%

266.744.980,45 266.744.980,45 228.905.408,00 85,81% 228.905.408,00 85,81%

32.833.612,31 32.833.612,31 27.303.763,63 83,16% 27.303.763,63 83,16%

5.028.145,21 5.028.145,21 3.581.622,21 71,23% 3.581.622,21 71,23%

1.405.120,00 0,00 1.405.120,00 1.315.443,26 93,62% 1.315.443,26 93,62%

89.676,74 89.676,74 0,00% 0,00%

1.315.443,26 1.315.443,26 1.315.443,26 100,00% 1.315.443,26 100,00%

2.918.626,79 0,00 2.918.626,79 2.918.626,79 100,00% 2.918.626,79 100,00%

0,00 0,00

2.918.626,79 2.918.626,79 2.918.626,79 100,00% 2.918.626,79 100,00%

3.621.725,00 0,00 3.621.725,00 2.754.929,82 76,07% 2.754.929,82 76,07%

321.725,00 321.725,00 0,00% 0,00%

3.300.000,00 3.300.000,00 2.754.929,82 83,48% 2.754.929,82 83,48%

11.440.152,00 0,00 11.440.152,00 8.637.428,07 75,50% 7.421.200,53 64,87%

0,00 0,00

9.509.837,10 9.509.837,10 7.186.699,71 75,57% 6.493.176,85 68,28%

0,00 0,00

1.930.314,90 1.930.314,90 1.450.728,36 75,16% 928.023,68 48,08%

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

9.167,00 9.167,00 0,00% 0,00%

833,00 833,00 0,00% 0,00%

31.260.641,00 0,00 31.260.641,00 22.385.752,04 71,61% 22.113.238,93 70,74%

528.289,00 528.289,00 0,00% 0,00%

2.194.000,00 2.194.000,00 1.778.733,64 81,07% 1.778.733,64 81,07%

688.102,83 688.102,83 330.842,76 48,08% 330.240,45 47,99%

10.072,50 10.072,50 0,00% 0,00%

700.900,00 700.900,00 482.076,85 68,78% 478.626,64 68,29%

14.000,00 14.000,00 4.550,00 32,50% 4.550,00 32,50%

1.238.294,10 1.238.294,10 1.180.529,91 95,34% 1.177.971,79 95,13%

10.915.718,96 10.915.718,96 7.963.300,51 72,95% 7.771.769,33 71,20%

7.286.608,98 7.286.608,98 4.939.775,69 67,79% 4.903.453,38 67,29%

4.355.583,93 4.355.583,93 3.233.173,59 74,23% 3.195.220,61 73,36%

368.065,34 368.065,34 306.767,09 83,35% 306.767,09 83,35%

200.000,00 200.000,00 156.302,00 78,15% 156.302,00 78,15%

92.396,63 92.396,63 60.910,57 65,92% 60.910,57 65,92%

2.640.765,78 2.640.765,78 1.922.534,76 72,80% 1.922.534,76 72,80%

0,00 0,00

25.516,28 25.516,28 25.516,00 100,00% 25.516,00 100,00%

2.326,67 2.326,67 738,67 31,75% 642,67 27,62%

2.061.089,00 0,00 2.061.089,00 1.494.998,18 72,53% 1.471.028,40 71,37%

0,00 0,00



Grupo Despesa Plano Orçamentário

UG Executora

Ano Lançamento

Natureza Despesa

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2025

Dotação Recebida
(A)

Dotação
Concedida

(B)

Dotação
Disponível (C = A

- B)

Despesa
Liquidada até o
5º Bimestre (D)

% Liquidado em relação ao
Orçamento Disponível (E =

D / C)

Despesa Paga
até o 5º

Bimestre (F)

% Pago em relação ao
Orçamento Disponível (G

= F / C)

3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

15113

15113

15113

15101

15101

15113

15101

15101

15113

15113

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

122

122

122

122

122

122

122

122

122

122

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0033

4256

4256

4256

4256

4256

4256

4256

4256

4256

4256

0001

0002

0005

0006

0007

0008

0009

000A

RCAU

SEG0

MANUTENCAO E GESTAO DOS SERVICOS E SISTEMAS
DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

CAPACITACAO DE RECURSOS HUMANOS

FORMACAO E APERFEICOAMENTO DE MAGISTRADOS

TRABALHO SEGURO

COMBATE AO TRABALHO INFANTIL E ESTIMULO A
APRENDIZAGEM

PAGAMENTO DE INTERPRETES E TRADUTORES DE
LIBRAS

PROGRAMA DE EQUIDADE DE RACA, GENERO E
DIVERSIDADE

PROGRAMA NACIONAL DE ENFRENTAMENTO AO
TRABALHO ESCRAVO E AO TRAFICO DE PESSOAS E DE
PROTECAO AO TRABALHO DO MIGRANTE

REFORMA E CONSERVACAO DE ATIVOS DA UNIAO -
PEQUENO PORTE

SEGURANCA DA INFORMACAO NAS UNIDADES DO
PODER JUDICIARIO

339040

Total

339000

339030

339035

339036

339039

339040

339092

339100

339147

Total

339000

339014

339033

339036

339039

339040

339092

339093

339100

339147

Total

339000

339030

Total

339000

339030

339039

Total

339000

339036

339100

339147

Total

339000

339030

339033

339036

339039

339147

Total

339000

339039

Total

339000

339030

339037

339039

339047

339092

339093

Total

339000

339040

339092

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO - PJ

APLICACOES DIRETAS

MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO - PJ

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

APLICACOES DIRETAS - OPER.INTRA-ORCAMENTARIAS

OBRIG.TRIBUT.E CONTRIB-OP.INTRA-ORCAMENTARIAS

APLICACOES DIRETAS

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO - PJ

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

INDENIZACOES E RESTITUICOES

APLICACOES DIRETAS - OPER.INTRA-ORCAMENTARIAS

OBRIG.TRIBUT.E CONTRIB-OP.INTRA-ORCAMENTARIAS

APLICACOES DIRETAS

MATERIAL DE CONSUMO

APLICACOES DIRETAS

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

APLICACOES DIRETAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

APLICACOES DIRETAS - OPER.INTRA-ORCAMENTARIAS

OBRIG.TRIBUT.E CONTRIB-OP.INTRA-ORCAMENTARIAS

APLICACOES DIRETAS

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

OBRIG.TRIBUT.E CONTRIB-OP.INTRA-ORCAMENTARIAS

APLICACOES DIRETAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

APLICACOES DIRETAS

MATERIAL DE CONSUMO

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

INDENIZACOES E RESTITUICOES

APLICACOES DIRETAS

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO - PJ

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

2.061.089,00 2.061.089,00 1.494.998,18 72,53% 1.471.028,40 71,37%

439.823,00 0,00 439.823,00 213.043,93 48,44% 213.043,93 48,44%

0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00% 0,00%

29.425,00 29.425,00 29.425,00 100,00% 29.425,00 100,00%

137.630,92 137.630,92 78.646,93 57,14% 78.646,93 57,14%

231.539,08 231.539,08 99.087,00 42,79% 99.087,00 42,79%

22.783,00 22.783,00 0,00% 0,00%

450,00 450,00 0,00% 0,00%

2.110,00 2.110,00 0,00% 0,00%

5.885,00 5.885,00 5.885,00 100,00% 5.885,00 100,00%

673.175,00 0,00 673.175,00 611.170,51 90,79% 609.645,31 90,56%

31.063,90 31.063,90 0,00% 0,00%

387.556,49 387.556,49 378.518,29 97,67% 378.518,29 97,67%

103.240,00 103.240,00 102.724,90 99,50% 102.724,90 99,50%

72.302,52 72.302,52 53.207,52 73,59% 52.666,32 72,84%

59.259,52 59.259,52 57.752,95 97,46% 57.752,95 97,46%

2.099,02 2.099,02 2.099,02 100,00% 2.099,02 100,00%

409,55 409,55 0,00% 0,00%

16.260,00 16.260,00 15.883,83 97,69% 15.883,83 97,69%

0,00 0,00

984,00 984,00 984,00 100,00% 0,00%

21.607,69 0,00 21.607,69 794,40 3,68% 794,40 3,68%

20.813,29 20.813,29 0,00% 0,00%

794,40 794,40 794,40 100,00% 794,40 100,00%

30.000,00 0,00 30.000,00 2.160,00 7,20% 2.160,00 7,20%

24.267,78 24.267,78 0,00% 0,00%

3.572,22 3.572,22 0,00% 0,00%

2.160,00 2.160,00 2.160,00 100,00% 2.160,00 100,00%

20.000,00 0,00 20.000,00 4.691,68 23,46% 4.541,75 22,71%

7.494,00 7.494,00 0,00% 0,00%

8.998,00 8.998,00 3.911,19 43,47% 3.857,99 42,88%

2.508,00 2.508,00 0,00% 0,00%

1.000,00 1.000,00 780,49 78,05% 683,76 68,38%

20.000,00 0,00 20.000,00 11.764,94 58,82% 11.764,94 58,82%

4.227,06 4.227,06 0,00% 0,00%

1.848,00 1.848,00 0,00% 0,00%

2.968,94 2.968,94 2.968,94 100,00% 2.968,94 100,00%

4.456,00 4.456,00 4.456,00 100,00% 4.456,00 100,00%

5.820,00 5.820,00 3.660,00 62,89% 3.660,00 62,89%

680,00 680,00 680,00 100,00% 680,00 100,00%

20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 20.000,00 100,00%

0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 20.000,00 100,00%

5.434.000,00 0,00 5.434.000,00 3.008.258,70 55,36% 2.984.968,65 54,93%

432.875,33 432.875,33 0,00% 0,00%

1.423.485,51 1.423.485,51 914.731,09 64,26% 914.731,09 64,26%

1.065.220,09 1.065.220,09 914.348,26 85,84% 895.655,10 84,08%

2.409.256,96 2.409.256,96 1.077.533,94 44,72% 1.072.937,05 44,53%

3.222,61 3.222,61 3.222,61 100,00% 3.222,61 100,00%

61.613,51 61.613,51 61.613,51 100,00% 61.613,51 100,00%

38.325,99 38.325,99 36.809,29 96,04% 36.809,29 96,04%

4.374.529,00 0,00 4.374.529,00 731.501,87 16,72% 722.035,22 16,51%

3.235.122,00 3.235.122,00 0,00% 0,00%

1.137.457,78 1.137.457,78 729.552,65 64,14% 720.086,00 63,31%

1.949,22 1.949,22 1.949,22 100,00% 1.949,22 100,00%



Grupo Despesa Plano Orçamentário

UG Executora

Ano Lançamento

Natureza Despesa

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO

2025

Dotação Recebida
(A)

Dotação
Concedida

(B)

Dotação
Disponível (C = A

- B)

Despesa
Liquidada até o
5º Bimestre (D)

% Liquidado em relação ao
Orçamento Disponível (E =

D / C)

Despesa Paga
até o 5º

Bimestre (F)

% Pago em relação ao
Orçamento Disponível (G

= F / C)

3

4

9

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

INVESTIMENTOS

RESERVA DE CONTINGENCIA

15113

15113

15113

15113

15113

15113

15113

15113

15113

15113

15113

15113

15113

15113

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

99

122

131

331

331

331

331

331

122

122

122

122

122

131

999

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0033

0999

4256

219I

2004

212B

212B

212B

212B

15WS

161D

4256

4256

4256

219I

0Z00

TISI

0000

0001

0001

0003

0005

0009

0000

0000

0000

0005

SEG0

0000

0000

CAPACITACAO DE SERVIDORES EFETIVOS E
COMISSIONADOS DAS UNIDADES DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E SEGURANCA DA INFORMACAO DO
PODER JUDICIARIO

PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E DE UTILIDADE PUBLICA

ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA DE CIVIS -
COMPLEMENTACAO DA UNIAO

ASSISTENCIA PRE-ESCOLAR AOS DEPENDENTES DE
SERVIDORES CIVIS E DE EMPREGADOS

AUXILIO-TRANSPORTE DE CIVIS ATIVOS

AUXILIO-ALIMENTACAO DE CIVIS ATIVOS

AUXILIO-FUNERAL E NATALIDADE DE CIVIS

CONSTRUCAO DO EDIFICIO-SEDE DO FORUM
TRABALHISTA DE TUBARAO - SC

CONSTRUCAO DO EDIFICIO-SEDE DA VARA DO
TRABALHO DE ARARANGUA - SC

APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO -
DESPESAS DIVERSAS

FORMACAO E APERFEICOAMENTO DE MAGISTRADOS

SEGURANCA DA INFORMACAO NAS UNIDADES DO
PODER JUDICIARIO

PUBLICIDADE INSTITUCIONAL E DE UTILIDADE PUBLICA

RESERVA DE CONTINGENCIA - FINANCEIRA - DESPESAS
DIVERSAS

Total

339000

339039

339040

Total

339000

339037

339039

339040

Total

339000

339030

339039

339092

339093

339100

Total

339000

339008

Total

339000

339049

Total

339000

339046

Total

339000

339008

Total

449000

449051

Total

449000

449051

Total

449000

449052

Total

449000

449052

Total

449000

449052

Total

449000

449052

Total

999900

APLICACOES DIRETAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO - PJ

APLICACOES DIRETAS

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMUNICACAO - PJ

APLICACOES DIRETAS

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

INDENIZACOES E RESTITUICOES

APLICACOES DIRETAS - OPER.INTRA-ORCAMENTARIAS

APLICACOES DIRETAS

OUTROS BENEF.ASSIST. DO SERVIDOR E DO MILITAR

APLICACOES DIRETAS

AUXILIO-TRANSPORTE

APLICACOES DIRETAS

AUXILIO-ALIMENTACAO

APLICACOES DIRETAS

OUTROS BENEF.ASSIST. DO SERVIDOR E DO MILITAR

APLICACOES DIRETAS

OBRAS E INSTALACOES

APLICACOES DIRETAS

OBRAS E INSTALACOES

APLICACOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

APLICACOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

APLICACOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

APLICACOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

RESERVA DE CONTINGENCIA

153.242,00 0,00 153.242,00 13.640,88 8,90% 13.640,88 8,90%

20.811,00 20.811,00 0,00% 0,00%

110.184,12 110.184,12 2.430,00 2,21% 2.430,00 2,21%

22.246,88 22.246,88 11.210,88 50,39% 11.210,88 50,39%

353.645,00 0,00 353.645,00 243.391,83 68,82% 238.445,94 67,43%

0,00 0,00

294.624,70 294.624,70 216.894,37 73,62% 211.948,48 71,94%

37.857,30 37.857,30 24.702,11 65,25% 24.702,11 65,25%

21.163,00 21.163,00 1.795,35 8,48% 1.795,35 8,48%

36.612.576,00 0,00 36.612.576,00 29.911.357,78 81,70% 29.911.357,78 81,70%

0,00 0,00

55.000,00 55.000,00 13.481,01 24,51% 13.481,01 24,51%

7.271.238,82 7.271.238,82 4.747.570,90 65,29% 4.747.570,90 65,29%

56.792,18 56.792,18 56.792,18 100,00% 56.792,18 100,00%

29.229.545,00 29.229.545,00 25.093.513,69 85,85% 25.093.513,69 85,85%

0,00 0,00

4.159.006,00 0,00 4.159.006,00 3.550.565,91 85,37% 3.550.565,91 85,37%

0,00 0,00

4.159.006,00 4.159.006,00 3.550.565,91 85,37% 3.550.565,91 85,37%

15.000,00 0,00 15.000,00 6.009,58 40,06% 6.009,58 40,06%

0,00 0,00

15.000,00 15.000,00 6.009,58 40,06% 6.009,58 40,06%

33.988.574,00 0,00 33.988.574,00 27.852.104,22 81,95% 27.852.104,22 81,95%

0,00 0,00

33.988.574,00 33.988.574,00 27.852.104,22 81,95% 27.852.104,22 81,95%

450.000,00 0,00 450.000,00 191.928,18 42,65% 191.928,18 42,65%

0,00 0,00

450.000,00 450.000,00 191.928,18 42,65% 191.928,18 42,65%

795.461,00 0,00 795.461,00 432.041,88 54,31% 402.275,93 50,57%

0,00 0,00

795.461,00 795.461,00 432.041,88 54,31% 402.275,93 50,57%

123.770,00 0,00 123.770,00 96.400,15 77,89% 96.400,15 77,89%

0,00 0,00

123.770,00 123.770,00 96.400,15 77,89% 96.400,15 77,89%

1.937.696,00 0,00 1.937.696,00 597.403,61 30,83% 592.312,56 30,57%

973.804,66 973.804,66 0,00% 0,00%

963.891,34 963.891,34 597.403,61 61,98% 592.312,56 61,45%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2.651.000,00 0,00 2.651.000,00 1.201.000,00 45,30% 1.201.000,00 45,30%

1.450.000,00 1.450.000,00 0,00% 0,00%

1.201.000,00 1.201.000,00 1.201.000,00 100,00% 1.201.000,00 100,00%

15.000,00 0,00 15.000,00 4.887,91 32,59% 4.887,91 32,59%

1.093,75 1.093,75 0,00% 0,00%

13.906,25 13.906,25 4.887,91 35,15% 4.887,91 35,15%

1.889.907,00 0,00 1.889.907,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

1.889.907,00 1.889.907,00 0,00% 0,00%


